III - outras despesas urgentes e
inadiáveis

Finalidade

Para pagamento de remoção da central
de ar-condicionado, bem como para a
instalação de nova central de ar-
condicionado para Delegacia Regional
Norte do CRM-TO.

Valor do Suprimento
26/2025 - Serviço Pessoa Jurídica:
R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e
cinquenta reais).

Prazo para Aplicação 60 (sessenta) dias a contar do
recebimento do numerário.

Prazo para a Prestação de
Contas

10 (dez) dias após o prazo da aplicação
ou após o uso total do limite disponível.

Forma de Pagamento do
Suprimento Transferência em conta corrente